

Lapmark

Little Rock Arkansas

Nov.

Min Kära Fader!!

Jag får återigen skriva några rader till eder ehuru jag ej har fått något brev på så länge att jag ej minnes när det var. Jag kan dra mig till minnes om att jag fick ett brev från Eder då jag var i den ohälsosamma tracketen nära Vicksburg hvilket var i juli Månad. Jag prenumererade Tidningen Hemlandet för Eder förliden vinter sedan sände jag en Order af 100 rig. rigsd. på Peter Christenson i Wamsta som skulle begagnas för Jonas Olofs bokning men jag får med lednad säga att jag har ej hört om något af det föregående är framkommit - tymligen Tidningen om den icke kan komma så är det onödigt att betala den samme något längre - Sedan sist brefut jag fick, har jag skrivit två om icku tre utt. om detta - vi är sitta i Little Rock och göra något her i staten. Vi har det mycket bra godt busrum till en hälsosom promenad. Kostar mycket allting fädan uppår till fyra rigsd. om dagen en kläder! En Rock (Uniforms) Kostar 120 rigsd. ett par Byxor 60 rigsd. en hatt 20 a 30. en shorts Kostar från 12 till 18 rigsd. ett par ordentliga Stöflor kostar från 40 till 80 rigsd. allting i proportion är orimligt högt. Orsaken till de höga priserna är att denna plats ligger oflygsad från Mississippiflodens längt in i rebellarnas krigsgränser som flydde i största förskräckelse midt när auktoritet Staden och dess gränskar var utsvalld på allting när vi kom och utom den besvarligheten i Kommunikation till denna plats. En liten flod som är så kraftig att högst på båtar kan gå den sedan sedan är det det jernväg med högst få wagnar som är högst nödvändig eller behöfs för Arme Transportation sasom proviant således är frejkt för Handelsvaror Osäker och den som har så litet förlag har priset högt nog. Kriget har sin wanliga gång då och då ett stort slag utom att nämna alla mindre slag och de så många skärmytslingar existeras dagligen - folket har dock nästan enhälligt kommit till det resultat att kriget måste föra till regimens krasch. Republiken har försökt sig mot regeringen emot allting men med rebellerna försökte sitt bästa att ta hand om landets tyglar och sätta Amerikanska kationen på skam. Måste skilja sig med förlust af det enda hopp i det walit som är annan var höst det är att väljas en Landshöfding en Secretärare Lands Caselist utom andra Embetsmen som tjener i två år war parti wäglar utom sina. Men Majoriteten naturligt minnes detta wal hade för verkkan på rebellerna di anses att allt hopp är uti det gjorde mer för unionen än om en för Victori har blifvit vunnin. Den allmänna Classen

af rebellerna anser sitt hopp förtärat och woods villig att sluta kriget
på hvilket vilkor som helst men den som har kommit i jeppe klor
får allt bli der till han finner förgadt att släppa dem jag talat
om höga priser som vi har att betala men i rebellernas komungo riktiga
är utom alla gränser och stor nöd herstkar öfver allt när 10 pund
mjöl kostas 400 rigsdaler ett dusin eggs 10 rigg en mark smör 20 rigg Kaffe
och the fins ej att fås en rock 500 ett par stöflor 100 rigg och öfver
och pengarna mert engenting eller en dollar guld kostas 12 dollar öf
Jeff Davis scrip då synes det vara hög tid för dem att sluta kriget
utom är rebo armer utan kläder och inga tillgångar att få dem
Nordens armé lider ingen brist kläder fins att fås när man vill ha
dem som tillverkas dagligen mera än hvad som går åt pengarna
är god som guld i handel thuru om man skulle köpa guld
fingrar man betala från 30 till 40 cents på en dollarn betalningen för
var två paradet Handel och Manufactories drivas i förrethka
la nu a ~~out~~ solidis anno i United States är det utvorn
aldrig ~~at~~ krig hade varit hvar man kommer i södern
så råder en ~~utling~~ annat är fattigdom och elände de som
~~har~~ ~~flödet~~ i öfverflöd i präckt och stöt i sina fina boningshu
med negros och negerinnor som hade knäböjd för dem
och varit färdig att passa sin herre eller fru som har
varit förför att smutta med sina fingrar med att lägga ett
med trä på elden är nu lämnat att passa sig skelf i sitt eland
eller fattigdom. Sådanna utslingar bar vi eller U.S. att föda eller
underhålla deras familjer med rationer som en soldat ändå är
de många af dem sisesh eller våra fienders min hvad vill man
gjöra man kan ej löta dem kvätta till döds men ett är bra om
de är förmycket starka rebellier så får de hjälpa sig skelf
hvilket gör att de får vara ödmjukt för att få sin föda
det torde frågas hvar har deras egendom lagit vägen! ja jeff har
tagit all deras bestkap Kreatur för föda och hästarna för
Cavalleri. Men antas kunde de vara så skarna ~~stig~~ emot sitt
folk att han kunde ta allt sammans ja han tog det för
att icke någonting skulle falla i yencarnas händer och Negro
flydde till Union armén och var glad som en pojke att bli fri
sket och pistkan När han kom till armén Kan han vara till
för tjänst deflörta är färdig till Conspiracy emot sin Maste lämna
alla underåtelse man vill ha han känner landets läge och
vägarne i granskapat Negroer har pralst armén många
gånges från öfveraskning och satt sig skelf i stor fara ja döden
hade blifvit löjden om han hade blifvit Caput of rebellerna

